
Bartłomiej Katarzyński
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 667 125 921
email: Bartlomiej@krawczyk-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 57 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce

cena 590 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,65 m2

Na sprzedaż atrakcyjne dwupokojowe mieszkanie z balkonem w nowym budownictwie zlokalizowane na
Gumieńcach

Nieruchomość zlokalizowana przy ul. Maczka, 10 min do centrum samochodem, dobrze skomunikowane.
Bezpośrednio przy nieruchomości wiele bezpłatnych miejsc parkingowych. Dużo zieleni miejskiej - Park
Przygodna oraz pełna infrastruktura: CH Ster, Lidl, Biedronka, punkty usługowe - handlowe, żłobki, przedszkola,
place zabaw.

Na powierzchnię użytkową 56,65 m 2 składa się:

salon z aneksem kuchennym (wraz z wyjściem na przestronny balkon - 4,32m 2 ),
sypialnia,
przedpokój,



łazienka z wc.

Do nieruchomości przynależy zabudowany garaż podziemny o pow. 18,77m 2 - dodatkowo w cenie 70 tys. zł.

Nieruchomość znajduje się na drugim piętrze nowoczesnego budynku z 2015 r. z windą. Dzięki wystawie
południowo-wschodniej jest bardzo ciepłe, słoneczne i przytulne. Mieszkanie zostało wykończone z wysokiej
jakości materiałów.

Mieszkanie sprzedawane wraz z wyposażeniem i wysokiej klasy sprzętem RTV i AGD.

Bardzo niskie opłaty, czynsz administracyjny w kwocie ok. 350 zł. Ogrzewanie miejskie z SEC.

Zapraszam na prezentację.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MS-11776-2 Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 56, 65 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Rok budowy 2015

Balkon Cena 590 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=590000&width=230

